
Contacto

Teléfono 954288547
Fax 954288567
Correo Electrónico sea12contratacion@ea.mde.es

Dirección Postal

Avenida de la MAestranza Aérea, s/n
(41011) Sevilla España
ES618

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2024/EA12/00001364E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-09-2024 a
las 10:45 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Jefatura de la Sección Económico Administrativa 12 - Agrupación del Acuartelamiento Aéreo Tablada
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ejercitodelaire.mde.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uEX9uH80kvY%3D

Objeto del Contrato: CD AM limpieza interior de inmuebles de Maestranza Aérea de Sevilla desde el 01 de
octubre de 2024 hasta el 31 de marzo de 2025.

CD AM limpieza interior de inmuebles de Maestranza Aérea de Sevilla desde el 01 de octubre de 2024 hasta elDescripción 
31 de marzo de 2025.
Valor estimado del contrato 107.350,7 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 129.894,35 EUR.
Importe (sin impuestos) 107.350,7 EUR.

Clasificación CPV
90911200 - Servicios de limpieza de edificios.

Plazo de Ejecución
Del 01/10/2024 al 31/03/2025

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Adjudicar el expediente reseñado a la empresa ES000A27178789 OHL SERVICIOS INGESAN S.A.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.ejercitodelaire.mde.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uEX9uH80kvY%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Formalizado

Adjudicatario

OHL SERVICIOS INGESAN S.A.
NIF A27178789
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Sevilla España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 107.350,7 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 129.894,35 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2024/EA12/00001364E
Fecha de Formalización 16/09/2024

Motivación

Motivación Adjudicar el expediente reseñado a la empresa ES000A27178789 OHL SERVICIOS INGESAN S.A.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 05/11/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

CD AM limpieza interior de inmuebles de Maestranza Aérea de Sevilla desde el 01 de octubre de 2024 hasta el 31 de marzo
de 2025.
Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DezRZJB086U%2B1 TMyIiZmzw%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Expediente 6000119000402
Objeto Acuerdo marco para la selección de empresas que presten servicios generales de limpieza y prestaciones
relacionadas en las instalaciones del Ministerio de Defensa en territorio nacional - Lote 2
Órgano Jefatura de la Sección Económico Administrativa 12 - Agrupación del Acuartelamiento Aéreo Tablada

ID 0000014175453 |  2024-000979527 | Tue, 17 Sep 2024 10:45:59:926 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
159997015035514724351926904584704213525 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DezRZJB086U%2B1TMyIiZmzw%3D%3D

